
 
 

№ 5768 от 17.12.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О   внесении изменений   в  постановление  администрации города Пятигорска  
от 04.12.2015 г. № 5509 «Об условиях приватизации муниципального имущества в 
IV квартале 2015 года в порядке преимущественного права» 
 

  
В связи с технической ошибкой в Приложении к постановлению 

администрации города Пятигорска от 04.12.2015 г. № 5509 «Об условиях 
приватизации муниципального имущества в IV квартале 2015 года в порядке 
преимущественного права»,- 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации 
города Пятигорска 04.12.2015 г. № 5509  «Об условиях приватизации 
муниципального имущества в имущества в IV квартале 2015 года в порядке 
преимущественного права», исключив  в графе 6 пункта 3 слова «с кадастровым 
№ 26:33:280107:26, площадью 652 кв.м.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска О.Н. Бондаренко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                          Л.Н. Травнев 
 
 


